ГЕРБ

Муниципальное образование

«Токсовское городское поселение»

Всеволожского муниципального района

Ленинградской области

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

    РЕШЕНИЕ

19 марта 2010 года

№18
  п. Токсово

О внесении дополнений в план контрольных

мероприятий контрольно-ревизионной
комиссии
Руководствуясь Положением о контрольно-ревизионной комиссии МО «Токсовское городское поселение, утвержденным Решением Совета депутатов №97 от 26.09.2006г., Бюджетным Кодексом Российской Федерации, Совет депутатов принял
РЕШЕНИЕ:

1. Внести в план контрольных мероприятий контрольно-ревизионной комиссии Совета депутатов МО «Токсовское городское поселение» следующее мероприятие:

- внешняя проверка годового отчета об исполнении бюджета. Срок – до 15 мая 2010 года.
2. Решение вступает в силу с момента его принятия.

3. Контроль за исполнением данного решения возложить на постоянную комиссию по экономическому развитию, инвестициям, бюджету, налогам и управлению муниципальным имуществом.
Глава

муниципального образования

С.В. Мыслин